
UCHWAŁA NR 19/747/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 maja 2022 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie procedur zlecania, realizacji i rozliczenia zadań 
publicznych dofinansowanych z budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz  
ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583) w związku z art. 11 ust. 2, art. 15 i art. 19a 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z późn. zm.1) oraz art. 36 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  
1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 573 i 1981 oraz z 2022 r. poz. 558), rozporządzenia Ministra Pracy  
i Polityki Społecznej z dnia 7 lutego 2008 r. w sprawie rodzajów zadań z zakresu rehabilitacji 
zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zlecanych fundacjom oraz organizacjom 
pozarządowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1945), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 48/1992/21 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

8 grudnia 2021 r. w sprawie procedur zlecania, realizacji i rozliczenia zadań publicznych 
dofinansowanych z budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) w § 1 wykreśla się oznaczenia dziennika ustaw; 
2) w § 2: 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie:  
„2) wzór umowy, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;”, 

b) pkt 3 otrzymuje brzmienie:  
„3) wzór karty, oceny realizacji zadania publicznego, stanowiący załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały;”; 

3) w załączniku nr 1: 
a) w treści wykreśla się oznaczenia dzienników ustaw, 
b) w § 4: 
- w ust. 5 pkt 7 otrzymuje brzmienie:  

„7) wydatków powstałych przed lub po dacie obowiązywania umowy,  
z zastrzeżeniem ust. 7.”, 

- ust. 6 otrzymuje brzmienie:  
„6. W sprawozdaniu z wykonania zadania realizowanego w trybie konkursowym 

oraz uproszczonym uwzględnia się wydatki/koszty poniesione na podstawie 
dokumentów finansowych np. faktur i rachunków, wystawionych i opłaconych  
w terminach określonych w umowie. Przy czym wydatki określone w ust. 4 
poniesione po 31 grudnia danego roku, w żadnym wypadku nie będą uwzględniane.”; 

4) załącznik nr 2 do uchwały, otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 
 
 
 

                                                           
1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogloszone w Dz. U z 2020 r. poz. 1057, z 2021 r. poz. 1038, 1243, 
1535 i 2490 oraz z 2022 r. poz. 857. 



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa, Dyrektorom 
Departamentów Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu 
oraz właściwym jednostkom i komórkom organizacyjnym. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


